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Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Město Česká Třebová ELCOS GROUP s.r.o. 

Staré náměstí 78 U Uranie 1583/21 

560 02 Česká Třebová 170 00 Praha 7 

IČ: 002 78 653 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 
Veřejná zakázka 

„Městská knihovna Česká Třebová č.p. 452“ 

 
V Praze dne 1.3.2024 

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy, ke kterým podávání níže uvedené odpovědi: 

 

Dotaz č. 17 

Ve výkazu výměr chybí položka oplechování atik. Žádáme Zadavatele o její doplnění a aktualizaci 

výkazu výměr. 

Odpověď č. 17 

Oplechování ve styku s provětrávanou fasádou je součástí dodávky fasády, atiky mimo provětrávanou 

fasádu jsou součástí střešní krytiny – viz např. položka: 

203 K 7123630 

Dodávka a montáž povlakové krytiny střech do 

10° navařením fólie mPVC tl. 2,0 mm na 
oplechování  - kompletní dodoávka včetně 

systémových poplastovaných plechů a 

podkladního skelného rouna (skladba Broof t3) 
 

 

Dotaz č. 18 

1) Při kontrole výkazu výměr dle PD jsme zjistili rozdíl v počtu a délce Cor Ten lamel. Dále 

prosíme o upřesnění, kde se nachází lamely v délce 1,9 m. Prosíme Zadavatele o vyjádření, 

případně úpravu výkazu výměr. 

 

329 K 7679985 

Dodávka + montáž ohýbaných lamel z COR 

TENu včetně zateplení, nosného podkladního 

roštu, kotevního a spojovacího materiálu - bližší 

specifikace viz projektová dokumentace 

m 682,900 

 
VV 

 
26*1,90 

 
49,400 

 
VV 

 
75*3,50 

 
262,500 

 
VV 

 
106*3,50 

 
371,000 

 

Odpověď č. 18 

Cor ten lamely dílky 1,9m reflektuje poslední úpravu dle zadání architekta stavby, je to před oknem 

do místnosti č. 207 – platí výkaz výměr. 

 

Dotaz č. 19 

740: Silnoproud 

Výkaz výměr obsahuje položku:  

K1-svítidlo kónické závěsné, interiérové, D=250mm, 333K, E27, 28W, IP20, dle návrhu architekta 
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Žádáme Zadavatele o poskytnutí specifikace K1 včetně kompletní knihy svítidel.  

Odpověď č. 19 

Kniha svítidel viz příloha těchto Odpovědí na dotazy - Referenční Kniha svítidel – jedná se o příklad 

svítidel, je možné je nahradit jiným výrobkem shodných parametrů. 

 

Dotaz č. 20 

740: Silnoproud 

Výkaz výměr obsahuje položku: 

Montáž svítidel v množství 475ks.  

Tato položka má patrně chybnou výměru, zdá se, že nezahrnuje montáž svítidla K1, ale patrně 

zahrnuje montáž svítidel dodávaných v metrech.  

Žádáme Zadavatele o opravu výkazu výměr. 

Odpověď č. 20 

Ve výkaze výměr je chybně uvedena jednotka v metrech: 

160 H  XE0566 Světýlka hvězdy č.m. 114, antracit, D=10 cm, 

vývod příprava 

m  

40,000  

161 H XE0567 Světýlka hvězdy č.m. 114, antracit, D=50 cm, 

vývod příprava 

m  

30,000  

Správně se jedná o kusy. Zadavatel upravil Výkaz výměr. 

 160 H XE0566 Světýlka hvězdy č.m. 114, antracit, D=10 cm, 

vývod příprava 

ks  

40,000  

161 H XE0567 Světýlka hvězdy č.m. 114, antracit, D=50 cm, 

vývod příprava 

ks  

30,000  

Montáž svítidel v množství 475ks je správně, oceňte dle výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 21 

V odpovědích na dotazy uchazečů DI 04 dotaz č.16 uvádíte, že jsou celkem 3 ks kuchyňských linek, 
ale ve výkazu výměr jsou pouze 2 ks a to i ve výpisu truhlářských prvků, kde je uveden pouze prvek 

T1. Prosíme o Zadavatele vyjádření a případnou aktualizaci výkazu výměr. 

Odpověď č. 21 

Zadavatel upravil VV na 3 ks kuchyňské linky. 

Upravený a platný výkaz výměr je součástí těchto odpovědí na dotazy. 

 

Dotaz č. 22 

Prosíme Zadavatele o upřesnění požadavku na akustický útlum u níže uvedených prvků, aby položky 

mezi uchazeči byly vzájemně porovnatelné. Jedná se o prvky prosklených stěn S6, S7, S8. 

Odpověď č. 22 

Požadavek na akustický útlum dle platné ČSN kromě prosklených stěn tvořící výplň k otevřenému 

schodišti ve dvoupodlažní části (prosklené stěny S1, S2, S4 a S5) – tyto jsou bez požadavků na útlum. 

 

Dotaz č. 23 

Součástí zadávací dokumentace jsou podklady pro část Vzduchotechnika. Soubory ve formátu pdf 

s názvy „D.1.4.4-01 Technická zpráva“ a „D1.4.4.-02 Seznam zařízení“ se sice jmenují jinak, ale 

obsahově jsou totožné. Oba soubory obsahují Seznam zařízení. Prosíme Zadavatele o doplnění 
chybějícího dokumentu „D.1.4.4-01 Technická zpráva“. 
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Odpověď č. 23 

Zadavatel doplňuje součástí těchto odpovědí na dotazy D.1.4.4-01 Technická zpráva. 

 

 

Dotaz č. 24 

V části Vzduchotechniky chybí Technická zpráva. Pod souborem s názvem „D.1.4.4-01 Technická 

zpráva.pdf“ je vložen nejspíš omylem identický dokument „D.1.4.4-02 Seznam zařízení“. 

Odpověď č. 24 

Zadavatel doplňuje součástí těchto odpovědí na dotazy D.1.4.4-01 Technická zpráva. 

 

Dotaz č. 25 

V textu Smlouvy o dílo je v čl. 17.2, b) uveden požadavek na platnost bankovní záruky za řádné 
plnění v době realizace do 30.6.2025. Avšak v textu „Zadávací dokumentace“ je čl. 12.3 uveden 

požadavek na platnost této záruky minimálně do 31.12.2025. 

žádáme zadavatele o sjednocení dat v SoD a ZD. 

Odpověď č. 25 

Zadavatel upravil čl. 17.2. b) smlouvy o dílo. Opravená a platná smlouva o dílo je přílohou těchto 

odpovědí na dotazy. 

 

Dotaz č. 26 

Dobrý den, 

rádi bychom požádali zadavatele o uveřejnění doporučeného řazení nabídky. 

Děkuji. 
Odpověď č. 26 

Zadavatel nebude uveřejňovat doporučené řazení nabídky. V rámci nabídky budou doloženy všechny 

doklady požadované zadavatelem v rámci Pokynů pro podání nabídky. 

 

Přílohy: 

D.1.4.4-01 Technická zpráva.pdf 
Referenční Kniha svítidel.pdf 

01.03.2024 vykaz vymer-oprava.xls 

06_N_SoD-oprava 1.3.2024.docx 

 
S pozdravem,           

 

 
 

Ing. Tomáš Hejl 

 ELCOS GROUP s.r.o. 


